ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 18  tháng 11 năm 2019

V/v tuyên bố Hà Nội về thực

hiện hóa thành phố và cộng

đồng thông minh tại Châu Á

thông qua các giải pháp và

biện pháp giao thông bền

vững về môi trường (EST)

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Bộ Giao thông vận tải có Công văn số 10696/BGTVT-MT ngày

11/11/2019 về việc tuyên bố Hà Nội về thực hiện hóa thành phố và cộng đồng

thông minh tại Châu Á thông qua các giải pháp và biện pháp giao thông bền

vững về môi trường (EST) (bản chụp Công văn kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan thực

hiện đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- VPUB: CVP, PCVP(CN), CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.766.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-11-19T02:13:10+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-19T03:04:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-19T03:05:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature